
                                                              

     COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale

n.________   del   __________ 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

N°287 del 23/8/2010

Oggetto:Nolo  mezzi  semoventi.  -  Affidamento  alla  ditta  Profeta  Calogero  determina  di 
aggiudicazione n.228 del 15/06/2010. 

            
 

    Anno 2010

L’anno duemiladieci  il giorno  ventitre  del mese  di  agosto   alle ore ////////// nella sua stanza 

Il Dirigente  U.T.C.
Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29 del 
29.10.2002.
Vista la deliberazione C.C.  n.46 del 10/8/2010 di approvazione bilancio.
Vista  la  deliberazione  della  Giunta  municipale  n°7  del  20/01/2010  di  approvazione  P.E.G. 
provvisorio.
Vista la determinazione sindacale n.20 del 06/6/2010. 

Premesso che:

- con determinazione del Dirigente U.T.C. n.228  del 15/6/2010  a seguito di pubblico incanto esperito in 
data  25 maggio 2010,  è stato aggiudicato alla ditta Profeta Calogero, di Palma di Montechiaro, il servizio 
di nolo a caldo di mezzi semoventi perl’esecuzione di lavori dell’ufficio manutenzione  per l’importo di per 
l’importo di €.5.038,32, al netto del ribasso del  40,02% , oltre IVA;
Considerato che: 

-  l’appalto è scaduto e sono state già avviate le procedure per procedere a nuovo appalto per il servizio di 
che  trattasi,  necessario  per  eseguire  quotidianamente  con  gli  operai  comunali,  interventi  vari  di 
manutenzione e viste le imminenti  manifestazioni  culturali e religiose;
-  nelle more dell’espletamento di nuovo appalto,  è opportuno prolungare il nolo di mezzi semoventi alla 
ditta  Profeta  Calogero,  anche  nella  considerazione  che  il  ribasso  offerto  è  vantaggioso  per 
l’Amministrazione,  per opportuna memoria si ricorda è del 40,02%;

  -  la  ditta  si  è  detta  disponibile  a  continuare  il  servizio  alle  medesime  condizioni  del   precedente 
affidamento, giusta determina di aggiudicazione n.228/2010; 

Vista la relazione prot.utc 5463 del 19/08/2010 a firma del tecnico responsabile del servizio;



Vista la direttiva del Vice Sindaco, con la quale si autorizza l’utilizzo del ribasso d’asta pari ad  €.3.361,68 
Iva inclusa al netto del ribasso d’asta;
Visto l’art.124 del D.Lgs n.163/2006;
Per quanto sopra e stante l’urgenza di provvedere;

DETERMINA

  Di affidare alla ditta Profeta Calogero, di Palma di Montechiaro,  il servizio di nolo a caldo di mezzi 
semoventi per l’esecuzione di lavori dell’ufficio manutenzione,  per  l’importo di €.3.361,68 IVA inclusa, al 
netto del ribasso del 40,02 %, e comunque fino a nuovo aggiudicazione ;

         Di dare atto che la somma complessiva di €.3.361,68  IVA compresa  trova copertura al cap.1632 imp.n.
26950;

 
     Il Dirigente U.T.C.

Arch.Francesco Lo Nobile

ATTESTAZIONE FINANZIARIA:
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4°  
comma art.151 D.Lgvo 267/2000.

Data _____________
  Il responsabile del Servizio Finanziario

 Dott.Rosario Zarbo



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi
dal  _________ al ____________

   IL MESSO COMUNALE  
                                                __________________________ 
Dalla Residenza Municipale, lì _______________

IL SEGRETARIO 
COMUNALE
                                                                 _________________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, lì_______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                    ________________________


	                                                              
	     COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C
	DETERMINA
	  Di affidare alla ditta Profeta Calogero, di Palma di Montechiaro,  il servizio di nolo a caldo di mezzi semoventi per l’esecuzione di lavori dell’ufficio manutenzione,  per  l’importo di €.3.361,68 IVA inclusa, al netto del ribasso del 40,02 %, e comunque fino a nuovo aggiudicazione ;
								 Dott.Rosario Zarbo

